
 

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja II 

 
________________________________________________________________________________________________ 

                

1/2 

        Parzęczew, dnia 25.04.2023 r. 
 
GMINA PARZĘCZEW 
UL. POŁUDNIOWA 1 
95-045 PARZĘCZEW 
 
R-g.271.3.2023 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
       

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Florentynów, Orła i Pustkowa Góra, gm. Parzęczew”. 
 

 
 Gmina Parzęczew działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn., zm.) – dalej ustawa Pzp, informuje,  
że w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

A. dla części 1 zdania pn.: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Florentynów, Orła 

i Pustkowa Góra, gmina Parzęczew” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 5 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. ul. Łódzka 108, 99-200 Poddębice.  

 
Cena oferty wynosi: 
9 854 314,00 zł brutto (słownie: dziewięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 
czternaście złotych 00/100) 
 
Zgodnie z kryterium nr 1 oceny ofert: „cena” - oferta otrzymała 60,00 punktów. 
Zgodnie z kryterium nr 2 oceny ofert: „okres gwarancji” - oferta otrzymała 40,00 punktów. 
Łączna liczba punktów 100,00. 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia  
oraz wymogi ustawowe. Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie dwóch powyżej 
wymienionych  kryteriów oceny ofert. 
 
 Zawarcie umowy z Gminą Parzęczew na przedmiot zamówienia może nastąpić po dniu 
2 maja br. zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

Pozostałe oferty złożone w niniejszym postępowaniu (dla części 1) oraz punktację przedstawia tabela 
poniżej. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana punktacja w kryterium Punktacja 
łączna  „Cena” „Okres gwarancji” 

3 Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 lok. 500 
90-447 Łódź 

43,86 40,00 83,86 

 
 



 

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja II 

 
________________________________________________________________________________________________ 

                

2/2 

B. dla części 2 zdania pn.: „Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego o specjalności 

inżynieryjnej drogowej nad realizacją zadań wymienionych w części 1” jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę Nr 1 złożoną przez: 
Firma Drogowa Projektowo-Wykonawcza MAG-BUD Piotr Grzyb, Helenów 28, 95-035 Ozorków 

 
Cena oferty wynosi: 
39 360,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt  złotych 00/100) 
 
Zgodnie z kryterium nr 1 oceny ofert: „cena” - oferta otrzymała 60,00 punktów. 
Zgodnie z kryterium nr 2 oceny ofert: „doświadczenie zawodowe” - oferta otrzymała 40,00 punktów. 
Łączna liczba punktów 100,00. 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia  
oraz wymogi ustawowe. Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie dwóch powyżej 
wymienionych  kryteriów oceny ofert. 
 
 Zawarcie umowy z Gminą Parzęczew na przedmiot zamówienia może nastąpić po dniu 
2 maja br. zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

Pozostałe oferty złożone w niniejszym postępowaniu (dla części 2) oraz punktację przedstawia tabela 
poniżej. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana punktacja w kryterium Punktacja 
łączna  „Cena” „Doświadczenie 

zawodowe” 

2. DROMEL Grzegorz Dziubak 
ul. Chodkiewicza 6 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

22,33 40,00 62,33 

4.  Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynieryjne PROSTA-PROJEKT 
ul. Kielecka 37, Piotrkowice 
26-020 Chmielnik 

30,52 40,00 70,52 

    
 
 
 
         Wójt Gminy Parzęczew 
          Ryszard Nowakowski 


